
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O J..5\ ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n's 078/93 e 079/93,

de 1995.Brasllia, Od.-

RESOLVE:

NOMEAR JOSÉ FLÁVIO DE OLIVEIRA, matricula n' 12.081-57, para
exercer o cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa, CL·14, no Gabinete do Primeiro
Secretário, da Mesa Diretora.


